
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIÊN MỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: …./QĐ-UBND Kiên Mộc, ngày 30 tháng 06 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đội thi  

tham gia cuộc thi Hòa giải viên huyện Đình Lập lần thứ IV 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, sửa đổi bổ sung 

năm 2019; 

Căn cứ luật Hòa giải cơ sở năm 2013; 

Căn cứ  Quyết định số 268/QĐ- UBND ngày 29/9/2022 của UBND xã Kiên 

Mộc về việc kiện toàn tổ hòa giải của 11 thôn, bản trên địa bàn xã; 

Căn cứ Kế hoạch số 210/KH- UBND ngày 20/62023 của UBND huyện Đình 

Lập về việc tổ chức Hội thi hòa giải viên giỏi huyện Đình lập lần thứ IV; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH/UBND ngày 22/6/2023 của UBND xã Kiên Mộc về 

việc tổ chức Hội thi hòa giải viên xã Kiên Mộc năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - hộ tịch xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội thi tham gia cuộc thi Hòa giải viên giỏi huyện Đình 

Lập lần thứ IV gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách gửi kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Thành viên đội thi tham gia cuộc thi Hòa giải 

viên giỏi huyện Đình Lập lần thứ IV. 

Có tinh thần, trách nhiệm tập luyện do Đội trưởng phân công. Các thành 

viên tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê; Công chức tài chính- kế toán; các ban, 

ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TTĐU, HĐND, UBND xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức có  liên 

quan xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Thị Ngọc 
  

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-04T17:13:49+0700


		2023-07-05T11:21:36+0700


		2023-07-05T11:21:36+0700




